



ООО «Лидер Торговый Дом»

г. Ростов-на-Дону, ул. Механизаторов, д.15
 тел.: 8 (863) 201-77-99, 201-72-75
 сот.: 8 (928) 100-27-22, 8 (928) 108-94-72, 8 (928) 108-94-58

Филиал: ст. Динская ул. Краснодарская, 89А/1
 тел. сот. 8 (938) 406-38-36

Прайс-лист от 24.04.2024

САЙДИНГ FINEBER					
ВИНИЛОВЫЙ САЙДИНГ F/NEBER	Длина	Высота панели	Площадь, м.кв.	Упаковка	Розница руб./шт.
Сайдинг BrickHouse кирпич NEW Цвет: белый, песочный, коричневый	2,0 м	210 мм	0,420	12 шт. / 5,04 кв.м.	317,65
Сайдинг Дачный Цвет: ромашка, лён, лимонник, алоэ, цкрий, молочай, овёс	3,0 м	205 мм	0,625	18 шт. / 11,25 кв.м.	268,70
Standart коллекция Classic Color Цвет: белый, слоновая кость, шампань, сакура, сандал, серо-голубой, салатовый, бежевый	3,66 м	205 мм	0,750	16 шт. / 12 кв.м.	349,53
BlockHouse коллекция Classic Color Цвет: сандал, сакура, слоновая кость, серо-голубой (new)	3,66 м	232 мм	0,850	12 шт. / 10,2 кв.м.	486,12
BlockHouse коллекция Extra Acrylic Цвет: могоно	3,66 м	232 мм	0,850	12 шт. / 10,2 кв.м.	564,20
СОФИТЫ					
Софит коллекция Classic Color Виды: софит с перфорацией 1 доски, софит перфорированный, софит без перфорации Цвет: белый	3,00 м	300 мм	0,900	10 шт. / 9 кв.м.	472,11
Софит коллекция Extra Acrylic Виды: софит с перфорацией 1 доски, софит перфорированный, софит без перфорации Цвет: графитовый, могоно, коричневый	3,00 м	300 мм	0,900	10 шт. / 9 кв.м.	514,42
КОЛЛЕКЦИЯ CLASSIC COLOR					
АКСЕССУАРЫ К САЙДИНГУ	Длина			Упаковка	Розница руб./шт.
J - профиль Цвет: белый, бежевый, кремовый, салатовый, сандал, серо-голубой, шампань, сакура, слоновая кость, лайм, серо-голубой	3,0 м			40 шт.	244,61
J - профиль широкий Цвет: белый	3,0 м			16 шт.	652,89
H - профиль Цвет: белый, бежевый, кремовый, салатовый, сандал, серо-голубой, шампань, сакура, слоновая кость, лайм	3,0 м			16 шт.	665,48
Наружный угол Цвет: белый, бежевый, кремовый, салатовый, сандал, серо-голубой, шампань, сакура, слоновая кость, лайм	3,0 м			5 шт.	818,36
Внутренний угол Цвет: белый, бежевый, кремовый, салатовый, сандал, серо-голубой, шампань, сакура, слоновая кость, лайм	3,0 м			10 шт.	656,49
Финишная планка Цвет: белый	3,66 м			42 шт.	269,79
Начальный профиль Цвет: не нормирован	3,66 м			40 шт.	255,40
Околооконная планка Цвет: белый	3,0 м			10 шт.	913,69
J - профиль с фаской Цвет: белый	3,0 м			10 шт.	802,18
КОЛЛЕКЦИЯ EXTRA ACRYLIC					
J - профиль Цвет: могоно, коричневый, графит	3,0 м			40 шт.	408,30
J - профиль широкий Цвет: могоно, коричневый, графит	3,0 м			16 шт.	914,05
H - профиль Цвет: могоно, коричневый, графит	3,0 м			16 шт.	931,67
Наружный угол Цвет: могоно, коричневый, графит	3,0 м			5 шт.	1145,71
Наружный угол 50мм Цвет: могоно	3,0 м			5 шт.	832,15
Внутренний угол Цвет: могоно, коричневый, графит	3,0 м			10 шт.	919,08
Финишная планка Цвет: могоно, коричневый, графит	3,0 м			42 шт.	377,71
Околооконная планка Цвет: могоно, коричневый, графит	3,0 м			10 шт.	1279,16
J - профиль с фаской Цвет: могоно, коричневый, графит	3,0 м			10 шт.	1123,05



ООО «Лидер Торговый Дом»

г. Ростов-на-Дону, ул. Механизаторов, д.15
 тел.: 8 (863) 201-77-99, 201-72-75
 сот.: 8 (928) 100-27-22, 8 (928) 108-94-72, 8 (928) 108-94-58

Филиал: ст. Динская ул. Краснодарская, 89А/1
 тел. сот. 8 (938) 406-38-36

Прайс-лист от 24.04.2024

ФАСАДНАЯ ПАНЕЛЬ					
ФАСАДНЫЕ ПАНЕЛИ	Размеры габаритные, мм	Размеры рабочие, мм	Рабочая площадь, м.кв.	Упаковка	Розница руб./шт.
Скала Цвет: мелованный белый	1090x460	984x435	0,43	10 шт./4,3 кв.м.	906,33
Скала Цвет: песочный, желто-коричневый, кварцевый	1090x460	984x435	0,43	10 шт./4,3 кв.м.	793,04
Камень природный Цвет: кварцевый, коричневый, песочный	1087x446	972x420	0,41	10 шт./4,1 кв.м.	769,26
Камень природный Цвет: жемчужный	1087x446	972x420	0,41	10 шт./4,1 кв.м.	783,90
Камень дикий Цвет: жемчужный, асфальт (new)	1123x465	995x439	0,44	10 шт./4,4 кв.м.	775,82
Камень дикий Цвет: мелованный белый	1123x465	995x439	0,44	10 шт./4,4 кв.м.	815,70
Камень дикий Цвет: песочный, коричневый	1123x465	995x439	0,44	10 шт./4,4 кв.м.	761,33
Камень крупный Цвет: коричневый	1080x452	966x423	0,41	10 шт./4,1 кв.м.	793,04
Кирпич клинкерный 3D Цвет: бело-коричневый	1131x463	1073x437	0,47	10 шт./ 4,7 кв.м.	648,83
Кирпич клинкерный 3D Цвет: коричнево-чёрный, керамический чёрный, бежево-серый	1131x463	1073x437	0,47	10 шт./ 4,7 кв.м.	607,54
Блок (NEW) Цвет: светло-коричневый, тёмно-серый, светло-серый, бежево-коричневый	795x595	725x570	0,41	10 шт./ 4,1 кв.м.	511,21
Блок (NEW) Цвет: молочно-белый	795x595	725x570	0,41	10 шт./ 4,1 кв.м.	637,16
АКСЕССУАРЫ К ФАСАДНЫМ ПАНЕЛЯМ					
Угол наружный к фасадным панелям FineVer	Размеры габаритные, мм		Упаковка	Розница руб./шт.	
Скала Цвет: песочный, желто-коричневый, кварцевый	471x115		10 шт.	622,83	
Скала Цвет: мелованный белый	471x115		10 шт.	751,18	
Камень природный Цвет: жемчужный	455x137		10 шт.	634,69	
Камень природный Цвет: кварцевый, коричневый, песочный	455x137		10 шт.	622,83	
Камень дикий Цвет: жемчужный, асфальт (new)	485x143		10 шт.	602,95	
Камень дикий Цвет: мелованный белый	485x143		10 шт.	735,86	
Камень дикий Цвет: песочный, терракотовый, коричневый	485x143		10 шт.	591,69	
Кирпич облицовочный 3D Цвет: коричнево-чёрный, керамический чёрный, бело-коричневый, бежево-серый	485x119		10 шт.	594,23	
Блок (NEW) Цвет: светло-коричневый, тёмно-серый, светло-серый, бежево-коричневый	589x155		9 шт.	597,88	
Блок (NEW) Цвет: молочно-белый	589x155		9 шт.	628,54	



ООО «Лидер Торговый Дом»

г. Ростов-на-Дону, ул. Механизаторов, д.15
 тел.: 8 (863) 201-77-99, 201-72-75
 сот.: 8 (928) 100-27-22, 8 (928) 108-94-72, 8 (928) 108-94-58

Филиал: ст. Динская ул. Краснодарская, 89А/1
 тел. сот. 8 (938) 406-38-36

Прайс-лист от 24.04.2024

ФАСАДИНГ ДАЧНЫЙ

ФАСАДНЫЕ ПАНЕЛИ	Размеры габаритные, мм	Размеры рабочие, мм	Рабочая площадь, м.кв.	Упаковка	Розница руб./шт.
Кирпич клинкерный Цвет: белый (new)	1131x463	1073x437	0,47	10 шт./ 4,7 кв.м.	711,51
Кирпич клинкерный Цвет: жёлтый, жжёный, керамический, черный, асфальт (new)	1131x463	1073x437	0,47	10 шт./ 4,7 кв.м.	601,35
Кирпич баварский Цвет: белый	795x595	665x570	0,38	10 шт./ 3,8 кв.м.	726,08
Кирпич баварский Цвет: песочный, терракотовый, тёмно-коричневый	795x595	665x570	0,38	10 шт./ 3,8 кв.м.	634,44
Доломит Цвет: бежевый, дымчатый, светло-серый, тёмно-коричневый	1137x472	1002x450	0,45	8 шт./ 3,6 кв.м.	562,38
Скол 3D-Facture Цвет: дымчатый, светло-бежевый, светло-серый, темно-коричневый, асфальт (new)	795x595	725x570	0,41	10 шт./ 4,1 кв.м.	562,38
Туф 3D-Facture Цвет: дымчатый, светло-бежевый, темно-коричневый	795x595	725x570	0,41	10 шт./ 4,1 кв.м.	591,96
Угол наружный к фасадному Дачный	Размеры габаритные, мм			Упаковка	Розница руб./шт.
Кирпич клинкерный Цвет: белый (new)	485x119			10 шт.	670,70
Кирпич клинкерный Цвет: жёлтый, жжёный, керамический, черный, асфальт (new)	485x119			10 шт.	464,31
Кирпич баварский Цвет: белый	589x155			9 шт.	653,10
Кирпич баварский Цвет: песочный, терракотовый, тёмно-коричневый	589x155			9 шт.	550,24
Доломит Цвет: бежевый, дымчатый, светло-серый, тёмно-коричневый	485x140			14 шт.	490,58
Скол 3D-Facture Цвет: дымчатый, светло-бежевый, светло-серый, темно-коричневый, асфальт (new)	589x146			9 шт.	592,34
Туф 3D-Facture Цвет: темно-коричневый	589x155			9 шт.	599,60
ПРОЧИЕ АКСЕССУАРЫ К ФАСАДНЫМ ПАНЕЛЯМ					
J - профиль к фасадным панелям FineVer Цвет: коричневый, белый	3,00 м			40 шт.	368,74
Стартовая планка к фасадным панелям FineVer Цвет: не нормирован	3,00 м			40 шт.	223,81
Внутренний угол к фасадным панелям FineVer Цвет: коричневый, белый	3,00 м			10 шт.	434,14



ООО «Лидер Торговый Дом»

г. Ростов-на-Дону, ул. Механизаторов, д.15
 тел.: 8 (863) 201-77-99, 201-72-75
 сот.: 8 (928) 100-27-22, 8 (928) 108-94-72, 8 (928) 108-94-58

Филиал: ст. Динская ул. Краснодарская, 89А/1
 тел. сот. 8 (938) 406-38-36

Прайс-лист от 24.04.2024

ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА FINEBER

Наименование	Упаковка	Розница руб./шт.
Водосточная система FINEBER Водосточный желоб D120 3м Белый	10 шт.	463,24
Водосточная система FINEBER Водосточный желоб D120 3м Графит	10 шт.	539,88
Водосточная система FINEBER Водосточный желоб D120 3м Коричневый	10 шт.	539,88
Водосточная система FINEBER Труба водосточная D80, 3м Белая	3 шт.	561,70
Водосточная система FINEBER Труба водосточная D80, 3м Графит	3 шт.	653,18
Водосточная система FINEBER Труба водосточная D80, 3м Коричневая	3 шт.	653,18
Водосточная система FINEBER Соединитель желобов Белый	20 шт.	214,58
Водосточная система FINEBER Соединитель желобов Графит	20 шт.	220,90
Водосточная система FINEBER Соединитель желобов Коричневый	20 шт.	220,90
Водосточная система FINEBER Угол желоба 90 градусов Белый	20 шт.	328,18
Водосточная система FINEBER Угол желоба 90 градусов Графит	20 шт.	344,60
Водосточная система FINEBER Угол желоба 90 градусов Коричневый	20 шт.	344,60
Водосточная система FINEBER Воронка желоба D80 Белый	20 шт.	328,18
Водосточная система FINEBER Воронка желоба D80 Графит	20 шт.	347,12
Водосточная система FINEBER Воронка желоба D80 Коричневый	20 шт.	347,12
Водосточная система FINEBER Заглушка желоба универсальная Белый	20 шт.	107,30
Водосточная система FINEBER Заглушка желоба универсальная Графит	20 шт.	113,60
Водосточная система FINEBER Заглушка желоба универсальная Коричневый	20 шт.	113,60
Водосточная система FINEBER Кронштейн желоба Белый	100 шт.	60,58
Водосточная система FINEBER Кронштейн желоба Графит	100 шт.	63,12
Водосточная система FINEBER Кронштейн желоба Коричневый	100 шт.	63,12
Водосточная система FINEBER Кронштейн желоба металлический Белый	40 шт.	313,04
Водосточная система FINEBER Кронштейн желоба металлический Графит	40 шт.	313,04
Водосточная система FINEBER Кронштейн желоба металлический Коричневый	40 шт.	313,04
Водосточная система FINEBER Колено трубы D80, 67 градусов Белый	20 шт.	239,82
Водосточная система FINEBER Колено трубы D80, 67 градусов, Графит	20 шт.	252,46
Водосточная система FINEBER Колено трубы D80, 67 градусов, Коричневый	20 шт.	252,46
Водосточная система FINEBER Сливное колено D80 Белый	8 шт.	227,20
Водосточная система FINEBER Сливное колено D80 Графит	8 шт.	239,82
Водосточная система FINEBER Сливное колено D80 Коричневый	8 шт.	239,82
Водосточная система FINEBER Соединитель труб D80 Белый	20 шт.	126,22
Водосточная система FINEBER Соединитель труб D80 Графит	20 шт.	132,54
Водосточная система FINEBER Соединитель труб D80 Коричневый	20 шт.	132,54
Водосточная система FINEBER Хомут трубы D80 Белый	200 шт.	94,66
Водосточная система FINEBER Хомут трубы D80 Графит	200 шт.	100,98
Водосточная система FINEBER Хомут трубы D80 Коричневый	200 шт.	100,98
Водосточная система FINEBER Скоба фиксирующая Белый	1 шт.	52,38
Водосточная система FINEBER Скоба фиксирующая Графит	1 шт.	55,32
Водосточная система FINEBER Скоба фиксирующая Коричневый	1 шт.	55,32
Водосточная система FINEBER Резиновый уплотнитель	1 шт.	41,90

ДОБОРНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ПОДЛЕЖАЩИЕ ВЫВОДУ ИЗ АССОРТИМЕНТА (ОСТАТКИ)